
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9  

на Столичния общински съвет 

 от 15.01.2026 година 

За даване на съгласие на МБАЛ „Княгиня Клементина“ ЕАД да 

извърши разход със собствени средства, за закупуване на лиценз Microsoft 

SQL Server 2022 Standard Core с едногодишна поддръжка от Microsoft. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл.20, ал.1, т.19 от Наредбата на Столичния 

общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие МБАЛ „Княгиня Клементина“ ЕАД да извърши 

разход със собствени средства, за закупуване на лиценз Microsoft SQL 

Server 2022 Standard Core с едногодишна поддръжка от Microsoft, на 

стойност 20 249,23 лв. с ДДС, или равностойността на сумата в евро по 

официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. за едно евро, както и за услуги по 

инсталация и внедряване на програмни продукти, на стойност 1 843,20 лв. 

с ДДС, или равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ - 

1,95583 лв. за едно евро, съгласно оферта № 0-684/28.10.2025 г. 

2. Определя общата стойност на разхода на 22 092,43 лв. с включен 

ДДС, или равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ - 

1,95583 лв. за едно евро, като разходът се осъществява изцяло за сметка на 

лечебното заведение, без ангажимент за бюджета на Столична община. 

3. Възлага на изпълнителния директор на МБАЛ „Княгиня 

Клементина“ ЕАД да организира и осъществи всички необходими 

действия по закупуването, доставката, инсталацията и въвеждането в 

експлоатация на софтуерния продукт и свързаните услуги. 

4. Контрол по изпълнението на решението се възлага на Постоянната 

комисия по здравеопазване и социална политика към Столичния общински 

съвет. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 15.01.2026 г., Протокол № 54, точка 22 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-11255/12.12.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


